
Zarządzenie Nr 36/2013
Wójta Gminy Lipnica
z dnia 14.06 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Lipnica

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W regulaminie organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia
nr 20/2013 z dnia 28.03.2013r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego,
wprowadza się następujące zmiany:

§ 4 punkt l otrzymuje brzmienie:

Urząd jest czynny w dniach roboczych w godzinach od 7.00 do 15.00.

§2

Pozostałe zapisy regulaminu nie ulegają zmianie.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2013 r.

W O J T


